1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

terça-feira
08-05-2012 - Nº 79

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª GVP/SCR/SMFM Nº 059/2012
A DESEMBARGADORA CORREGEDORA EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições
contidas no artigo 21, inciso VIII, alínea “a”, do Regimento Interno e no artigo 15 da PORTARIA TRT
18ª GP/SCR/SMFM Nº 42/2011,
R E S O L V E:
Considerar designada a juíza do trabalho substituta VALÉRIA CRISTINA DE SOUSA SILVA ELIAS
RAMOS para auxiliar na 6ª Vara do Trabalho de Goiânia no dia 07 de maio de 2012, sem prejuízo das
designações constantes das Portarias TRT 18ª GP/SCR/SMFM nºs 36 e 69/2011.
Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 07 de maio de 2012.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Elza Cândida da Silveira
Desembargadora Corregedora em exercício do TRT da 18ª Região

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO
RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 21/2012
Altera o período de férias do Desembargador Júlio César Cardoso de Brito, conforme especifica.
CERTIFICO E DOU FÉ que o Pleno do Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, em sessão hoje
realizada, sob a Presidência do Exmº Desembargador Mário Sérgio Bottazzo, Presidente do Tribunal, com a
presença dos Exmºs Desembargadores Platon Teixeira de Azevedo Filho, Elvecio Moura dos Santos, Gentil Pio de
Oliveira, Elza Cândida da Silveira, Aldon do Vale Alves Taglialegna, Breno Medeiros e Paulo Sérgio Pimenta,
presente também o Exmº Procurador do Trabalho Dr. Januário Justino Ferreira, consignada a ausência da Exmª
Desembargadora Kathia Maria Bomtempo de Albuquerque (com causa justificada) e dos Exmsº Desembargadores
Daniel Viana Júnior e Geraldo Rodrigues do Nascimento (em gozo de férias), tendo em vista o que consta do
Processo Administrativo nº 02023/2011 – MA 25/2011 (fl. 10), RESOLVEU, por unanimidade, considerar adiado para
o dia 02/05/2012 o início das férias do Exmº Desembargador Júlio César Cardoso de Brito, marcado pela RA 68/2011
para iniciar-se em 30/04/2012.
Publique-se.
Sala de Sessões, em 04 de maio de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Goiamy Póvoa
Secretário do Tribunal Pleno

       ANO VI - NÚMERO 79 - GOIÂNIA - GO, TERÇA-FEIRA, 8 DE MAIO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

terça-feira
08-05-2012 - Nº 79

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 083/2012
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 0458/2012,
R E S O L V E:
Considerar designado o servidor HUMBERTO MAGALHÃES AYRES, Diretor da Secretaria de
Tecnologia da Informação deste Tribunal, para participar da reunião de Diretores de TI, realizada
concomitantemente ao encontro do COLEPRECOR, no dia 25 de abril de 2012, em Brasília-DF,
autorizando o respectivo deslocamento, bem como o pagamento da diária devida.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 07 de maio de 2012.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2012
Registro de preços para aquisição de materiais/produtos e serviços para criação de painéis informativos nas Varas do
Trabalho do Estado, conforme as especificações e condições do Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 21/05/2012, às 10:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO
PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO
DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE
www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-05-08T16:47:29-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022